
Pinerolo 05 04 21 Epoca - Gara 2 D2 D3 E G

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 629 DIMASI L. 16:49.021
Tempo gara

1 2:02.303 16:37:11.306

2 2:01.077 16:39:12.383

3 2:02.297 16:41:14.680

4 2:03.617 16:43:18.297

5 2:03.715 16:45:22.012

6 2:06.668 16:47:28.680

7 2:06.988 16:49:35.668

8 2:04.038 16:51:39.706

 Po. 2 - # 14 FERRARI A. + 29.658
Diff. Primo

1 2:03.865 16:37:14.653

2 2:03.088 16:39:17.741

3 2:06.588 16:41:24.329

4 2:06.946 16:43:31.275

5 2:14.065 16:45:45.340

6 2:07.798 16:47:53.138

7 2:08.533 16:50:01.671

8 2:07.693 16:52:09.364

 Po. 3 - # 2 FERRARI I. + 34.890
Diff. Primo

1 2:04.626 16:37:14.385

2 2:07.514 16:39:21.899

3 2:07.653 16:41:29.552

4 2:08.586 16:43:38.138

5 2:09.473 16:45:47.611

6 2:09.837 16:47:57.448

7 2:07.807 16:50:05.255

8 2:09.341 16:52:14.596

 Po. 4 - # 16 PETTITI G. + 46.551
Diff. Primo

1 2:07.096 16:37:17.324

2 2:08.414 16:39:25.738

3 2:08.173 16:41:33.911

4 2:09.237 16:43:43.148

5 2:10.132 16:45:53.280

6 2:10.044 16:48:03.324

7 2:10.950 16:50:14.274

8 2:11.983 16:52:26.257

 Po. 5 - # 94 FERRARI A. + 51.858
Diff. Primo

1 2:06.587 16:37:17.886

2 2:08.809 16:39:26.695

3 2:08.602 16:41:35.297

4 2:09.081 16:43:44.378

5 2:10.198 16:45:54.576

6 2:10.886 16:48:05.462

7 2:11.434 16:50:16.896

8 2:14.668 16:52:31.564

 Po. 6 - # 531 BERTONI S. + 58.392
Diff. Primo

1 2:12.914 16:37:27.098

2 2:10.163 16:39:37.261

3 2:07.108 16:41:44.369

4 2:08.166 16:43:52.535

5 2:09.443 16:46:01.978

6 2:10.764 16:48:12.742

7 2:12.187 16:50:24.929

8 2:13.169 16:52:38.098

 Po. 7 - # 40 FURIGO R. + 1:03.565
Diff. Primo

1 2:11.865 16:37:25.360

2 2:11.436 16:39:36.796

3 2:11.089 16:41:47.885

4 2:11.103 16:43:58.988

5 2:10.856 16:46:09.844

6 2:11.217 16:48:21.061

7 2:11.332 16:50:32.393

8 2:10.878 16:52:43.271

 Po. 8 - # 925 PIOVANO G. + 1:12.002
Diff. Primo

1 2:10.816 16:37:22.893

2 2:10.550 16:39:33.443

3 2:11.426 16:41:44.869

4 2:11.028 16:43:55.897

5 2:15.547 16:46:11.444

6 2:14.294 16:48:25.738

7 2:14.300 16:50:40.038

8 2:11.670 16:52:51.708

 Po. 9 - # 157 DICEMBRIO D. + 1:14.578
Diff. Primo

1 2:14.795 16:37:28.865

2 2:11.850 16:39:40.715

3 2:12.945 16:41:53.660

4 2:12.961 16:44:06.621

5 2:12.901 16:46:19.522

6 2:11.403 16:48:30.925

7 2:12.171 16:50:43.096

8 2:11.188 16:52:54.284

 Po. 10 - # 525 CAVALLERO L.+ 1:48.098
Diff. Primo

1 2:12.938 16:37:26.411

2 2:13.540 16:39:39.951

3 2:14.827 16:41:54.778

4 2:16.536 16:44:11.314

5 2:17.729 16:46:29.043

6 2:17.760 16:48:46.803

7 2:19.477 16:51:06.280

8 2:21.524 16:53:27.804

 Po. 11 - # 470 DE LORENZO D.+ 2:05.893
Diff. Primo

1 2:21.662 16:37:36.660

2 2:19.970 16:39:56.630

3 2:17.674 16:42:14.304

4 2:16.839 16:44:31.143

5 2:16.715 16:46:47.858

6 2:17.331 16:49:05.189

7 2:18.219 16:51:23.408

8 2:22.191 16:53:45.599

 Po. 12 - # 67 RUSSO S. + 2:07.272
Diff. Primo

1 2:17.547 16:37:30.229

2 2:18.764 16:39:48.993

3 2:19.901 16:42:08.894

4 2:19.349 16:44:28.243

5 2:18.492 16:46:46.735

6 2:19.952 16:49:06.687

7 2:19.346 16:51:26.033

8 2:20.945 16:53:46.978

 Po. 13 - # 565 MANZONE A. + 2:18.492
Diff. Primo

1 2:23.571 16:37:39.841

2 2:20.323 16:40:00.164

3 2:19.951 16:42:20.115

4 2:20.000 16:44:40.115

5 2:17.717 16:46:57.832

6 2:19.461 16:49:17.293

7 2:18.279 16:51:35.572

8 2:22.626 16:53:58.198

 Po. 14 - # 998 PECORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.468 16:37:46.470

2 2:16.422 16:40:02.892

3 2:22.127 16:42:25.019

4 2:21.711 16:44:46.730

5 2:18.137 16:47:04.867

6 2:17.595 16:49:22.462

7 2:18.478 16:51:40.940

 Po. 15 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.847 16:37:40.596

2 2:21.359 16:40:01.955

3 2:20.303 16:42:22.258

4 2:19.225 16:44:41.483

5 2:21.098 16:47:02.581

6 2:18.519 16:49:21.100

7 2:24.179 16:51:45.279

 Po. 16 - # 468 MARINO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.042 16:37:37.705

2 2:21.681 16:39:59.386

3 2:19.157 16:42:18.543

4 2:21.015 16:44:39.558

5 2:22.515 16:47:02.073

6 2:22.716 16:49:24.789

7 2:24.015 16:51:48.804

Fastest lap: 2:01.077 
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 Po. 17 - # 22 VANACORE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.802 16:37:38.782

2 2:22.620 16:40:01.402

3 2:22.662 16:42:24.064

4 2:23.506 16:44:47.570

5 2:22.277 16:47:09.847

6 2:22.792 16:49:32.639

7 2:25.558 16:51:58.197

 Po. 18 - # 107 FORMICA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.908 16:37:35.703

2 2:22.686 16:39:58.389

3 2:24.988 16:42:23.377

4 2:22.751 16:44:46.128

5 2:28.362 16:47:14.490

6 2:28.116 16:49:42.606

7 2:26.130 16:52:08.736

 Po. 19 - # 34 GATTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.821 16:37:43.065

2 2:26.434 16:40:09.499

3 2:28.721 16:42:38.220

4 2:28.578 16:45:06.798

5 2:31.756 16:47:38.554

6 2:30.503 16:50:09.057

7 2:33.257 16:52:42.314

 Po. 20 - # 214 LANCIA MUSAZZI E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.584 16:38:24.976

2 2:29.686 16:40:54.662

3 2:37.850 16:43:32.512

4 2:44.796 16:46:17.308

5 2:36.919 16:48:54.227

6 2:34.892 16:51:29.119

7 2:39.832 16:54:08.951

 Po. 21 - # 438 BALLARINI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:07.901 16:38:28.823

2 3:08.686 16:41:37.509

3 3:13.635 16:44:51.144

4 3:14.047 16:48:05.191

5 3:09.647 16:51:14.838

6 3:11.343 16:54:26.181

Fastest lap: 2:01.077 
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